
SPORT ET COLLECTION VAL DE VIENNE 2022
FRONT HGPCA F1 PLATEAU 1

Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 1/3 As of 05/06/2022 - 12:14
afc micro chronométrage officiel ffsa 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Point Seq Time Lap Lap Time Point Seq Time Lap Lap Time

Nr 2 Rod Jolley

Pass 38 2:07.655 1 2:07.655 *

Pass 54 4:08.394 2 2:00.739 *

Pass 69 6:08.902 3 2:00.508 *

Pass 84 8:09.497 4 2:00.595

Pass 96 10:09.979 5 2:00.482 *

Pass 111 12:12.245 6 2:02.266

Pass 126 14:14.085 7 2:01.840

Pass 140 16:16.726 8 2:02.641

Pass 154 18:19.289 9 2:02.563

Pass 166 20:23.151 10 2:03.862

Pass 179 22:26.602 11 2:03.451

Pass 192 24:28.506 12 2:01.904

Pass 203 26:30.433 13 2:01.927

Pass 216 28:34.113 14 2:03.680

Nr 4 Nick Topliss

Pass 37 2:04.206 1 2:04.206 *

Pass 52 4:05.515 2 2:01.309 *

Pass 68 6:07.630 3 2:02.115

Pass 83 8:08.146 4 2:00.516 *

Pass 97 10:10.858 5 2:02.712

Pass 112 12:13.221 6 2:02.363

Pass 127 14:15.025 7 2:01.804

Pass 141 16:18.144 8 2:03.119

Pass 155 18:20.616 9 2:02.472

Pass 167 20:23.679 10 2:03.063

Pass 180 22:27.187 11 2:03.508

Pass 193 24:29.403 12 2:02.216

Pass 204 26:33.168 13 2:03.765

Pass 217 28:35.514 14 2:02.346

Nr 6 Martin Eyre

Pass 44 2:27.174 1 2:27.174 *

Pass 58 4:43.944 2 2:16.770 *

Pass 73 6:54.927 3 2:10.983 *

Pass 88 9:06.859 4 2:11.932

Pass 105 11:18.161 5 2:11.302

Pass 120 13:27.752 6 2:09.591 *

Pass 137 15:37.534 7 2:09.782

Pass 151 17:46.823 8 2:09.289 *

Pass 165 19:59.662 9 2:12.839

Pass 178 22:10.017 10 2:10.355

Pass 190 24:24.555 11 2:14.538

Pass 205 26:34.578 12 2:10.023

Pass 218 28:44.806 13 2:10.228

Nr 9 Klara Rettenmaier

Pass 47 2:34.135 1 2:34.135 *

Pass 60 4:59.922 2 2:25.787 *

Pass 75 7:25.413 3 2:25.491 *

Pass 93 9:50.250 4 2:24.837 *

Pass 113 12:17.990 5 2:27.740

Pass 130 14:44.121 6 2:26.131

Pass 148 17:10.108 7 2:25.987

Pass 163 19:35.351 8 2:25.243

Pass 177 22:01.592 9 2:26.241

Pass 191 24:27.598 10 2:26.006

Pass 207 26:50.011 11 2:22.413 *

Nr 19 Paul Grant

In 45 2:27.784 1 2:27.784

Out 66 6:02.362

Pass 82 8:06.267 2 5:38.483 *

Pass 98 10:13.724 3 2:07.457 *

Pass 114 12:23.196 4 2:09.472

Pass 128 14:31.911 5 2:08.715

Pass 143 16:41.282 6 2:09.371

Pass 158 18:50.481 7 2:09.199

Pass 171 21:01.163 8 2:10.682

Pass 184 23:11.300 9 2:10.137

Pass 198 25:19.711 10 2:08.411

Pass 211 27:29.411 11 2:09.700

Nr 21 Ian Nuthall

Pass 42 2:13.623 1 2:13.623 *

Pass 57 4:19.351 2 2:05.728 *

Pass 72 6:24.751 3 2:05.400 *

Pass 87 8:32.817 4 2:08.066

Pass 102 10:39.526 5 2:06.709

Pass 116 12:48.205 6 2:08.679

Pass 132 14:53.316 7 2:05.111 *

Pass 146 16:57.684 8 2:04.368 *

Pass 161 19:01.453 9 2:03.769 *

Pass 173 21:07.226 10 2:05.773

Pass 187 23:18.388 11 2:11.162

Pass 199 25:32.846 12 2:14.458

Pass 213 27:52.361 13 2:19.515

Nr 22 Steve Hart

Pass 36 2:02.602 1 2:02.602 *

Pass 51 4:02.702 2 2:00.100 *

Pass 65 6:00.940 3 1:58.238 *

Pass 80 7:58.273 4 1:57.333 *

Pass 94 9:55.941 5 1:57.668

Pass 109 11:54.799 6 1:58.858
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Nr 22 Steve Hart

Pass 123 13:54.405 7 1:59.606

In 139 15:59.127 8 2:04.722

Nr 26 Luc Brandts

Nr 28 Eddie McGuire

Pass 39 2:08.023 1 2:08.023 *

Pass 53 4:06.795 2 1:58.772 *

Pass 67 6:06.290 3 1:59.495

Pass 81 8:05.507 4 1:59.217

Pass 95 10:05.222 5 1:59.715

Pass 110 12:03.159 6 1:57.937 *

Pass 124 14:01.439 7 1:58.280

Pass 138 15:59.060 8 1:57.621 *

Pass 152 17:56.972 9 1:57.912

Pass 164 19:57.162 10 2:00.190

Pass 176 21:55.315 11 1:58.153

Pass 189 23:53.377 12 1:58.062

Pass 202 25:51.083 13 1:57.706

Pass 212 27:50.893 14 1:59.810

Nr 30 Will Nuthall

Pass 33 1:55.542 1 1:55.542 **

Pass 48 3:46.635 2 1:51.093 **

Pass 62 5:37.707 3 1:51.072 **

Pass 76 7:30.504 4 1:52.797

Pass 89 9:23.890 5 1:53.386

Pass 104 11:16.988 6 1:53.098

Pass 119 13:10.937 7 1:53.949

Pass 133 15:04.130 8 1:53.193

Pass 147 16:58.460 9 1:54.330

Pass 159 18:52.501 10 1:54.041

Pass 169 20:47.443 11 1:54.942

Pass 181 22:43.732 12 1:56.289

Pass 194 24:43.665 13 1:59.933

Pass 206 26:44.695 14 2:01.030

Nr 32 Guy Plante

Pass 41 2:09.843 1 2:09.843 *

Pass 56 4:13.629 2 2:03.786 *

Pass 71 6:18.092 3 2:04.463

Pass 86 8:22.038 4 2:03.946

Pass 100 10:26.143 5 2:04.105

Pass 115 12:32.041 6 2:05.898

Pass 129 14:37.410 7 2:05.369

Pass 144 16:42.116 8 2:04.706

Pass 156 18:47.397 9 2:05.281

Pass 170 20:53.511 10 2:06.114

Pass 182 23:00.209 11 2:06.698

Pass 195 25:07.212 12 2:07.003

Pass 209 27:14.638 13 2:07.426

Nr 34 John Spiers

Pass 34 1:58.631 1 1:58.631 *

Pass 49 3:54.150 2 1:55.519 *

Pass 63 5:49.930 3 1:55.780

Pass 78 7:45.507 4 1:55.577

Pass 92 9:42.749 5 1:57.242

Pass 106 11:38.593 6 1:55.844

Pass 121 13:33.271 7 1:54.678 *

Pass 135 15:29.015 8 1:55.744

Pass 150 17:25.012 9 1:55.997

Pass 162 19:21.199 10 1:56.187

Pass 175 21:18.304 11 1:57.105

Pass 186 23:15.432 12 1:57.128

Pass 196 25:12.881 13 1:57.449

Pass 208 27:12.640 14 1:59.759

Nr 35 Stephan Rettenmaier

Pass 43 2:26.653 1 2:26.653 *

Pass 59 4:48.876 2 2:22.223 *

Pass 74 7:08.857 3 2:19.981 *

Pass 90 9:28.939 4 2:20.082

Pass 108 11:50.040 5 2:21.101

Pass 125 14:09.668 6 2:19.628 *

Pass 142 16:28.929 7 2:19.261 *

Pass 157 18:48.045 8 2:19.116 *

Pass 174 21:09.701 9 2:21.656

Pass 188 23:27.253 10 2:17.552 *

Pass 200 25:47.796 11 2:20.543

Pass 214 28:05.697 12 2:17.901

Nr 36 Erik Staes

Pass 40 2:08.785 1 2:08.785 *

Pass 55 4:12.405 2 2:03.620 *

Pass 70 6:17.240 3 2:04.835

Pass 85 8:21.170 4 2:03.930

In 101 10:30.043 5 2:08.873

Out 103 10:48.554

Pass 117 12:48.708 6 2:18.665

Pass 131 14:52.520 7 2:03.812

Pass 145 16:56.087 8 2:03.567 *

Pass 160 19:00.219 9 2:04.132

Pass 172 21:04.975 10 2:04.756

Pass 183 23:09.725 11 2:04.750

Pass 197 25:13.545 12 2:03.820

Pass 210 27:16.388 13 2:02.843 *

Nr 38 Richard Wilson

Pass 35 1:59.785 1 1:59.785 *

Pass 50 3:55.268 2 1:55.483 *
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Nr 38 Richard Wilson

Pass 64 5:50.290 3 1:55.022 *

Pass 79 7:45.914 4 1:55.624

Pass 91 9:42.176 5 1:56.262

Pass 107 11:39.020 6 1:56.844

Pass 122 13:33.571 7 1:54.551 *

Pass 136 15:29.349 8 1:55.778

Pass 149 17:24.186 9 1:54.837

Nr 122 John Gillett

Pass 46 2:33.572 1 2:33.572 *

Pass 61 5:02.817 2 2:29.245 *

Pass 77 7:36.678 3 2:33.861

Pass 99 10:16.845 4 2:40.167

Pass 118 12:53.818 5 2:36.973

Pass 134 15:28.442 6 2:34.624

Pass 153 18:01.510 7 2:33.068

Pass 168 20:36.852 8 2:35.342

Pass 185 23:13.947 9 2:37.095

Pass 201 25:47.792 10 2:33.845

Pass 215 28:19.829 11 2:32.037


